
UCHWAŁA NR XXXVIII/193/2018
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Zmartwychwstania Pańskiego w Kuślinie

Na podstawie art.81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j.Dz.U. z 2017r., poz. 2187 ze zm.), art. 18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.).

Rada Gminy w Kuślinie
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Zmartwychwstania Pańskiego w Kuślinie na wymianę 
witraży okiennych w Kościele Parafialnym w Kuślinie.

§ 2. Dotacja, o której mowa w §1, będzie udzielona w wysokości 10.000,00 złotych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Kuślinie

Jan Ceyza

Id: 26D916E9-C89F-4B62-8BBB-51F986E000CF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Kwota dotacji zostanie przeznaczona na prace dotyczące wymiany witraży okiennych, znajdujących się w

Kościele Parafialnym w Kuślinie.

Rada Gminy jest upoważniona do delegacji tej kwoty z budżetu gminy dla powyższej instytucji.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: 26D916E9-C89F-4B62-8BBB-51F986E000CF. Podpisany Strona 1




